



Município de Joselândia

DIÁRIO OFICIAL

Diário Municipal

ANO VII DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE JOSELÂNDIA, QUARTA - FEIRA 12 DE SETEMBRO DE 2018 PAG 01/02

SUMÁRIO

REPUBLICAÇÃO DO ENCARTE DA ATA

Página.....01/02

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de JOSELÂNDIA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 016/2018.

Empresa: JOSEPH SOUZA BATISTA - ME; C.N.P.J. nº 17.785.993/0001-57, estabelecida à Av. Campos Dantas n 1673, Campos Dantas, Presidente Dutra MA, representada neste ato pelo Sr(a). JOSEPH SOUSA BATISTA, C.P.F. nº 029.737.733-77.

ITEM UNIDADE	QUANTIDADE	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 1,5 HP, trifásico	6.00	625,600
3.753,60				
00002	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 2,0 HP, trifásico	8.00	634,800
5.078,40				
00003	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 3,0 HP, trifásico	6.00	662,400
3.974,40				
00004	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 4,5 HP, trifásico	6.00	736,000
4.416,00				
00005	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 5,0 HP, trifásico	6.00	809,600
4.857,60				
00006	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 6,0 HP, trifásico	4.00	708,400
2.833,60				
00007	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 7,5 HP, trifásico	4.00	869,400
3.477,60				
00008	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 9,0 HP, trifásico	4.00	893,000
3.572,00				
00009	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 10,0 HP, trifásico	4.00	1.426,000
5.704,00				
00010	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 11,0 HP, trifásico	4.00	1.391,000
5.564,00				
00011	Rebobinamento de motor trifásico	submerso de 15,0 HP, trifásico	4.00	1.564,000
6.256,00				

00012	Rebobinamento de motor	submerso de 1,5 HP, monofásico	8.00	634,000
5.072,00				
00013	Rebobinamento de motor	submerso de 2,0HP, monofásico	8.00	717,600
5.740,80				
00014	Rebobinamento de motor	submerso de 3,0 HP, monofásico	10.00	808,600
8.086,00				
00015	Rebobinamento de motor	submerso de 4,5HP, monofásico	6.00	828,000
4.968,00				
00016	Rebobinamento de motor	submerso de 5,0 HP, monofásico	6.00	839,000
5.034,00				
00017	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso 1,5 HP com retifica do induzido	10.00	349,000
3.490,00				
00018	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso 2,0 HP com retifica do induzido	10.00	358,000
3.580,00				
00019	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 3,0HP com retifica do induzido	8.00	368,000
2.944,00				
00020	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 5,0HP com retifica do induzido	6.00	414,000
2.484,00				
00021	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 6,0HP com retifica do induzido	6.00	441,000
2.646,00				
00022	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 8,0HP com retifica do induzido	6.00	460,000
2.760,00				
00023	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 12HP com retifica do induzido	6.00	490,000
2.940,00				
00024	Embuchamento dos mancais superior e inferior	de motor submerso de 15HP com retifica do induzido	6.00	533,600
3.201,60				
00025	Cheio e recuperação da ponta do eixo do fresado em motor submerso de 4		10.00	138,000
1.380,00				
00026	Cheio do induzido com foscopo e retifica em motor		15.00	174,000
2.610,00				

submerso de 4				
00027	Montagem e desmontagem de bomba			
SERVIÇO		20.00		736,000
14.720,00				
00028	Instalação de quadro de comando			
SERVIÇO		20.00		322,000
6.440,00				
00029	Serviço de troca de cabos, retentores e pintura do			
SERVIÇO		15.00		347,000
5.205,00				
motor submerso.				
00030	Cheio e recuperação da ponta do eixo do fresado em			
SERVIÇO		10.00		184,000
1.840,00				
motor submerso.				
00031	Recuperação de bombeador.			
SERVIÇO		20.00		414,000
8.280,00				
00032	Confecção quadro de comando motor 2,0 cv trifásico			
SERVIÇO		6.00		920,000
5.520,00				
00033	Confecção quadro de comando motor 3,0 cv trifásico			
SERVIÇO		6.00		1.012,000
6.072,00				
00034	Confecção quadro de comando motor 4,0 cv trifásico			
SERVIÇO		6.00		1.242,000
7.452,00				
00035	Confecção quadro de comando motor 5,0 cv trifásico			
SERVIÇO		6.00		1.288,000
7.728,00				
00036	Confecção quadro de comando motor 6,0 cv trifásico			
SERVIÇO		4.00		1.564,000
6.256,00				
00037	Confecção quadro de comando motor 2,0 cv monofásico			
SERVIÇO		6.00		1.472,000
8.832,00				
00038	Confecção quadro de comando motor 3,0 cv monofásico			
SERVIÇO		6.00		1.278,800
7.672,80				
00039	Confecção quadro de comando motor 4,0 cv monofásico			
SERVIÇO		4.00		1.564,000
6.256,00				
00040	Confecção quadro de comando motor 5,0 cv monofásico			
SERVIÇO		6.00		1.525,000
9.150,00				
00041	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, LIMPEZA FISICA, HIGIENIZAÇ			
SERVIÇO		60.00		828,000
49.680,00				
ÃO E DESINFECÇÃO DE POÇOS				

VALOR TOTAL R\$ 257.527,40



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder

Rua Dr Jose Falcao , N° 150,
centro

Joselandia - MA

SITE

www.joselandia.ma.gov.br

Wabner Feitosa Soares

Prefeito Municipal